
 
 

UCHWAŁA NR III.34.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, 

prowadzonych przez Gminę Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz inne formy wychowania 
przedszkolnego prowadzone przez Gminę Halinów, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Halinów ustala się w wysokości 1,44 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści cztery grosze) za każdą godzinę 
nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1. 

§ 3. Rodziców dzieci zamieszkujących na terenie gminy Halinów posiadających Kartę Dużej Rodziny 
zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 za trzecie i każde następne dziecko korzystające z wychowania 
przedszkolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 5. Tracą moc: 

1) Uchwała nr XLII.405.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach 
wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów, 

2) Uchwała nr LII.469.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały XLII.405.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Halinów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6508



3) Uchwała nr LXI.527.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XLII.405.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 
 

Jan Papis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6508


	UCHWAŁA NR III.34.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-06-27T12:01:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




